

ND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION				SHEET NO. 1 OF 1		ABSTRACT OF BIDS RECEIVED					
PROJECT NO. H-6-029(159)136				NO. 1		BIDDER ENGINEERS ESTIMATE		BIDDER PCI ROADS LLC		BIDDER STRATA CORPORATION	
COUNTY & DATE GRAND FORKS (035) AND WALS AUG 21, 2020 09:30AM LENGTH & TYPE 24.830 COMPLETION TIME 11/07/20 CONCRETE PATCH REPAIR								SAINT MICHAEL, MN		GRAND FORKS, ND	
				C.C. CHECK RANK 00		C.C. BOND RANK 01		C.C. BOND RANK 02			
SPEC. NO.	ITEM DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	BID PRICE	AMOUNT	BID PRICE	AMOUNT	BID PRICE	AMOUNT	BID PRICE	AMOUNT
103	CONTRACT BOND	L SUM	1000	11000000	11000000	6242000	6242000	2500000	2500000		
570	PCC PAVEMENT GRINDING	SY	4911000	13000	6384300	6000	2946600	8500	4174350		
570	DOWELED CONTRACTION JOINT ASSEMBLY	LF	3006000	14330	4307598	10000	3006000	14000	4208400		
570	11IN CONCRETE PAVEMENT REPAIR-FULL DEPTH-DOWELED	SY	8000	210000	168000	215000	172000	500000	400000		
570	10IN CONCRETE PAVEMENT REPAIR-FULL DEPTH-DOWELED	SY	600000	210000	12600000	215000	12900000	283000	16980000		
570	9IN CONCRETE PAVEMENT REPAIR-FULL DEPTH-DOWELED	SY	2219000	210000	46599000	210000	46599000	278000	61688200		
570	SPALL REPAIR-PARTIAL DEPTH	SF	4664000	80000	37312000	53000	24719200	75000	34980000		
702	MOBILIZATION	L SUM	1000	10000000	10000000	16745000	16745000	24800000	24800000		
704	FLAGGING	MHR	1440000	40000	5760000	60000	8640000	52000	7488000		
704	TRAFFIC CONTROL SIGNS	UNIT	4037000	2320	936584	3000	1211100	1400	565180		
704	PORTABLE RUMBLE STRIPS	EA	4000	1322000	528800	1000000	400000	1075000	430000		
704	TYPE I BARRICADE	EA	30000	38000	114000	50000	150000	66000	198000		
704	TYPE III BARRICADE	EA	64000	118000	755200	100000	640000	82500	528000		
704	DELINEATOR DRUMS	EA	150000	29000	435000	40000	600000	27500	412500		
704	TUBULAR MARKERS	EA	1378000	8000	1102400	5000	689000	5500	757900		
704	STACKABLE VERTICAL PANELS	EA	200000	47000	940000	15000	300000	22000	440000		
704	SEQUENCING ARROW PANEL-TYPE C	EA	4000	1125000	450000	1000000	400000	660000	264000		
762	SHORT TERM 4IN LINE-TYPE NR	LF	422000	150	6330	5000	211000	5500	232100		
762	PVMT MK PAINTED 4IN LINE	LF	3380000	100	33800	1100	371800	1210	408980		
762	PREFORMED PATTERNED PVMT MK 4IN LINE-GROOVED	LF	422000	6030	254466	12000	506400	13200	557040		
TOTAL					129787478		121831300		159762650		
						NO LIMIT		NO LIMIT			
ACTION TAKEN BY DEPARTMENT OF TRANSPORTATION Deputy Director For Engineering:				AWARD TO: PCI ROADS LLC				WHEN PRELIMINARY ARRANGEMENTS ARE COMPLETED.			
1				DATE OF AWARD				DEPARTMENT OF TRANSPORTATION Deputy Director For Engineering			